
Raadsbesluit

 

 

28 augustus 2014:Raadsvergadering

 :Agendapunt

Samenwerkingsverband Belastingen Middelburg-Vlissingen-Schouwen-Duiveland:Afdeling

Verordening tot tweede wijziging van de Legesverordening 2014:Onderwerp

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 juli 2014;

gelet op het bepaalde in de artikelen 149 en 156, tweede lid, aanhef en onderdeel h. en artikel 229,

eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet;

besluit :

vast te stellen de Verordening tot tweede wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering

van leges Schouwen-Duiveland 2014

Artikel 1
Hoofdstuk 18 Telecommunicatie van de bij de Legesverordening 2014 behorende Tarieventabel wordt

gewijzigd in Hoofdstuk 18 Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuren – AVOI Zeeuwse ge-

meenten.

Daarnaast vervallen de artikelen 1.18.1.1 t/m 1.18.1.5 alsmede artikel 1.18.2 en wordt artikel 1.18.1 als

volgt gewijzigd:

1.18.1 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een melding of een aanvraag in verband

met het verkrijgen van een instemmingsbesluit of een vergunning voor het leggen, in stand houden,

onderhouden, verleggen of verwijderen van kabels en leidingen als bedoeld in artikel 4, eerste lid van

de Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuren – AVOI € 340 en per extra strekkende meter

bodemsleuf voor bodemsleuven van 25 meter of meer € 1,10.

Artikel 2 Inwerkingtreding
1 Deze verordening treedt in werking met ingang van de tweede dag na die van de bekendmaking.

2 De datum van ingang van de heffing is 1 september 2014.

Artikel 3 Citeertitel
De verordening wordt aangehaald als “Tweede wijziging van de Verordening op de heffing en de invor-

dering van leges Schouwen-Duiveland 2014”.

Vastgesteld door de raad van de gemeente Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van 28

augustus 2014.

T.van Oostenbrugge G.C.G.M. Rabelink

griffier voorzitter

Nr. 59694

GEMEENTEBLAD 23 oktober

2014

Officiële uitgave van gemeente Schouwen-Duiveland.

23 oktober 2014Gemeenteblad 2014 nr. 596941


